

木ノ下・鶉久保線外カラー舗装工事

総 括 表						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
工事費	1	式		3,564,000		
本工事費	1	式		3,564,000		
舗装工事01	1	式		3,564,000		
合計				3,564,000		

諸 経 費 設 定 情 報

名 称	値
【 週休2日補正 】	補正なし
【 工区名称：舗装工事01 】	
[共通設定]	
施工地域	一般交通影響有り(2)-1
前払金支出割合区分	35%を超え40%以下
契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合
工事価格端数調整	万円止め
現場環境改善費計上区分	計上しない
諸経費を前回金額に固定	前回金額に固定しない
[共通仮設費]	
率指定	しない
乗算補正(*n)補正前に乗じる	0
乗算補正(*n)補正後に乗じる	0
加算補正(+n) (%)	0
施工地域補正の加重平均まるめ	小数3位四捨五入2位止め
[現場環境改善費]	
[現場管理費]	
率指定	しない
施工時期、工事期間による補正	行わない
緊急工事補正	緊急工事補正無
補正率合計値の上限 (%)	0
乗算補正(*n)補正前に乗じる	0
乗算補正(*n)補正後に乗じる	0
加算補正(+n) (%)	0
施工地域補正の加重平均まるめ	小数3位四捨五入2位止め
[一般管理費等]	
率指定	しない
乗算補正(*n)	0
加算補正(+n) (%)	0

諸 経 費 計 算 表

名 称	全 体	舗装工事01		
直接工事費	1,420,980	1,420,980		
共通仮設費計	340,000	340,000		
共通仮設費(積上げ)	0	0		
運搬費	0	0		
準備費	0	0		
事業損失防止施設費	0	0		
安全費	0	0		
役務費	0	0		
技術管理費	0	0		
営繕費	0	0		
現場環境改善費	0	0		
共通仮設費(率化)	340,000	340,000		
共通仮設費率分	340,000	340,000		
現場環境改善費率分	0	0		
純工事費	1,760,980	1,760,980		

諸 経 費 計 算 表

名 称	全 体	舗装工事01		
現場管理費	862,000	862,000		
工期延長等に伴う増加費用	0	0		
工期延長等に伴う増加費用率分	0	0		
工事原価	2,622,980	2,622,980		
一般管理費等	617,020	617,020		
工事価格	3,240,000	3,240,000		
消費税等相当額	324,000	324,000		
合計	3,564,000	3,564,000		

諸経費計算確認書

名 称	式
<< 設定情報 >>	
【 週休2日補正 】	補正なし
< 第1工区 >	
諸経費名	公共 令和06年度
<< 公共工事 >>	
【 共通仮設費 】	
< 全体工区 >	
主たる工種	舗装工事
全体設計書 対象額	1,420,980
全体設計書 処分費合計	0
全体設計書 処分費限度額	$42,629 = 1,420,980 * 3.00 / 100$
全体設計書 控除額	0
全体設計書 控除後対象額	$1,420,980 = 1,420,980$
全体設計書 諸経費率	$23.93 = 17.09 * 1.40$
全体設計書 諸経費（補正分加算前）	$340,040.514 = 1,420,980 * 23.93\%$
1工区 諸経費加算額	$0 = 1,420,980 * 0.00\%$
全体設計書 諸経費	$340,000 = 340,040.514 + 0$
< 第1工区 >	
直接工事費	1,420,980
事業損失防止施設費	0
その他の対象額	0
支給品	0
共通仮設費対象外	0
共通仮設費対象外(事業損失防止)	0
全ての間接費の対象外	0
全ての間接費の対象外(事業損失防止)	0
処分費（直接工事費）	0
処分費（準備費）	0
1工区 控除額	0
1工区 控除後対象額	$1,420,980 = 1,420,980 - 0$

諸経費計算確認書

名 称	式
1工区 諸経費	$340,000 = 340,000 * 1,420,980 / 1,420,980$
【 現場管理費 】	
< 全体工区 >	
主たる工種	舗装工事
全体設計書 対象額	1,760,980
全体設計書 控除後対象額	$1,760,980 = 1,760,980$
全体設計書 諸経費率	$49.00 = 40.83 * 1.20$
全体設計書 諸経費（補正分加算前）	$862,880.2 = 1,760,980 * 49\%$
1工区 諸経費加算額	$0 = 1,760,980 * 0.00\%$
全体設計書 諸経費	$862,000 = 862,880.2 + 0$
< 第1工区 >	
純工事費	1,760,980
その他の対象額	0
支給品	0
現場管理費対象外	0
全ての間接費の対象外	0
1工区 控除額	0
1工区 控除後対象額	$1,760,980 = 1,760,980 - 0$
1工区 諸経費	$862,000 = 862,000 * 1,760,980 / 1,760,980$
【 一般管理費 】	
< 全体工区 >	
主たる工種	舗装工事
全体設計書 対象額	2,622,980
全体設計書 控除後対象額	$2,622,980 = 2,622,980$
全体設計書 諸経費率	$23.57 = 23.57 * 1.00$
全体設計書 諸経費（補正分加算前）	$618,236.386 = 2,622,980 * 23.57\%$
1工区 諸経費加算額	$1,049.192 = 2,622,980 * 0.04\%$
全体設計書 諸経費	$619,285 = 618,236.386 + 1,049.192$
< 第1工区 >	
工事原価	2,622,980

諸經費計算確認書

[illegible]

諸経費調整情報表

名 称	全 体		舗装工事01			
諸 経 費 調 整 区 分	-		-			
主たる工種 / 施工地域区分	舗装工事		一般交通影響有り(2)-1			
項 目	金額	計算式	金額	計算式	金額	計算式
直接工事費						
共通仮設費計						
共通仮設費(積上げ)						
共通仮設費(率化)						
共通仮設費率分	340,000	340,040.514=1,420,980*23.93% 340,040.514+0	340,000	控除後対象額:1,420,980-0 340,000*1,420,980/1,420,980		
現場環境改善費率分						
純工事費						
現場管理費	862,000	862,880.2=1,760,980*49% 862,880.2+0	862,000	控除後対象額:1,760,980-0 862,000*1,760,980/1,760,980		
工期延長等に伴う増加費用						
工期延長等に伴う増加費用率分						
工事原価						
一般管理費等	619,285	618,236.386=2,622,980*23.57% 618,236.386+1,049.192	619,285	控除後対象額:2,622,980-0 619,285*2,622,980/2,622,980		
工事価格						
消費税等相当額						

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
舗装工事01	1	式		3,564,000		
舗装工	1	式		1,364,580		
カラー舗装工	1	式		1,364,580		
樹脂系すべり止め舗装工 RPN-301 施工規模100m2以上	228	m2	5,985	1,364,580	施 1 号	時間制約無 夜間作業無 既設As有 Co施工無
仮設工	1	式		56,400		
交通管理工	1	式		56,400		
交通誘導警備員 B	4	人日	14,100	56,400	施 2 号	
直接工事費計				1,420,980		
共通仮設費計	1	式		340,000		
共通仮設費(率化)	1	式		340,000		
共通仮設費率分 1,420,980*23.93%	1	式		340,000		
純工事費	1	式		1,760,980		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
現場管理費 1,760,980*49.00%	1	式		862,000		
工事原価	1	式		2,622,980		
一般管理費等 2,622,980*23.57%+1,049,192-2,265	1	式		617,020		
工事価格	1	式		3,240,000		
消費税等相当額 3,240,000*10.00%	1	式		324,000		
合計				3,564,000		

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
舗装工事01	1	式				
舗装工	1	式				
カラー舗装工	1	式				
樹脂系すべり止め舗装工 RPN-301 施工規模100m2以上	228	m2				
仮設工	1	式				
交通管理工	1	式				
交通誘導警備員 B	4	人日				
直接工事費計						
共通仮設費計	1	式				
共通仮設費(率化)	1	式				
共通仮設費率分	1	式				
純工事費	1	式				

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
現場管理費	1	式				
工事原価	1	式				
一般管理費等	1	式				
工事価格	1	式				
消費税等相当額	1	式				
合計						

【 第 1 号 施工単価表 】						
樹脂系すべり止め舗装工 RPN-301 施工規模100m2以上 (時間制約無 夜間作業無 ,既設As有 Co施工無)						1 m2 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
薄層加-舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN-301	1	m2	5,985	5,985		材工共
諸 雑 費 (丸め)	1	式				
計				5,985		
単位当たり				5,985		
[変数]						
(S)=0 施工規模加算率		(K1)=1 時間制約補正係数				
(K2)=1 夜間作業補正係数		(K4)=0.9 既設アスファルト舗装面施工補正係数				
(K5)=1 コンクリート舗装面施工補正係数		(K6)=1 トップコート有無補正係数				
(K7)=1 施工幅員補正係数						
[計算式]						
(s j t)=FUNC_TANKA((S J c)) 市場単価						
6,650=FUNC_TANKA(TQ020030090)						
(S J H)={1+(S)÷100}×(K1)×(K2)×(K4)×(K5)×(K6)×(K7) 補正						
0.9=(1+0÷100)×1×1×0.9×1×1×1						
(S J t)=(s j t)×(S J H) 設計単価						
5,985=6650×0.9						
[条件]						
[A] = 9 規格・仕様 車道 RPN-301		[B] = 1 施工規模 施工規模100m2以上				
[C] = 1 時間制約 時間制約無		[D] = 1 夜間作業 夜間作業無				
[E] = 2 既設アスファルト舗装面の施工 既設アスファルト舗装面の施工有		[F] = 1 コンクリート舗装面の施工 コンクリート舗装面の施工無				
[G] = 2 トップコートの有無 トップコート有		[H] = 1 施工幅員 施工幅員1.0m超え				

【 第 2 号 施工単価表 】						
交通誘導警備員 B						1 人日 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
交通誘導警備員B	1	人	14,100	14,100		
諸 雑 費 (丸め)	1	式				
計				14,100		
単位当たり				14,100		
[条件] [B] = 2 交通誘導警備員区分 交通誘導警備員B						